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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA PER ZHVILLIM BUJQESOR DHE RURAL

Nr i:%, _Prot Tirané, me__L 2026

Lénda: Njoftim mbi refuzimin e aplikimeve né€ Skemén Kombétare Mbéshtetése 2025.

Né mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 44/2015 “Kodi i1 Procedurés Administrative i Republikés sé
Shqipéris€”, VKM-sé nr. 150, daté 6.3.2025, si dhe Udhé&zimit Nr. 14, daté 28.3.2025 “Pér Kriteret,
Procedurat dhe Ményrén e Administrimit t€ Fondit t€ Programit pér Bujqésiné dhe Zhvillimin
Rural” (i ndryshuar), bashkélidhur késaj shkrese gjeni listén e aplikantéve pér té cilét nuk éshté
realizuar njoftimi pér refuzimin e aplikimit né€ Skemén Kombétare Mbéshtetése 2025, pér shkak
t€ mosdorézimit t€ zarfit nga shérbimi postar n€ adresén e vetédeklaruar nga ana e tyre né aplikim.
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Adresa: Rruga “Muhamet Gjoliésfla”, Nr. 56, Tirané, Tel: 042228318, web: www.azhbr.gov.al, E;nai]:info@azhbr.gov.al



Nr. Masa mbéshtetése Kodi i aplikimit | Shkurtimi
1 3. Mbeshtetje pér bletariné 9781 P.O.
2 4. Mbéshtetje pér kultivimin e Biméve Aromatrike dhe Medicinale 16550 Gj. A.
3 4. Mbéshtetje pér kultivimin e Biméve Aromatrike dhe Medicinale 16357 R.R.
4 4. Mbéshtetje pér kultivimin e Biméve Aromatrike dhe Medicinale 12450 A.B.
5 4. Mbéshtetje pér kultivimin e Biméve Aromatrike dhe Medicinale 15382 K.D.
6 4. Mbéshtetje pér kultivimin e Biméve Aromatrike dhe Medicinale 6694 B. G.
7 4. Mbéshtetje pér kultivimin e Biméve Aromatrike dhe Medicinale 12381 0. P.
8 4. Mbéshtetje pér kultivimin e Biméve Aromatrike dhe Medicinale 13971 K. Q.
9 4. Mbéshtetje pér kultivimin e Biméve Aromatrike dhe Medicinale 16129 J.P.
10 4. Mbéshtetje pér kultivimin e Biméve Aromatrike dhe Medicinale 16950 L. P.
11 4, Mbéshtetje pér kultivimin e Biméve Aromatrike dhe Medicinale 12406 B. Gj.
12 4. Mbéshtetje pér kultivimin e Biméve Aromatrike dhe Medicinale 8335 M. H.
13 4. Mbéshtetje pér kultivimin e Biméve Aromatrike dhe Medicinale 4373 R. P.
14 4. Mbéshtetje pér kultivimin e Biméve Aromatrike dhe Medicinale 7438 B. P.
15 4. Mbéshtetje pér kultivimin e Biméve Aromatrike dhe Medicinale 13014 K. S.
16 4. Mbéshtetje pér kultivimin e Biméve Aromatrike dhe Medicinale 12445 M. B.
17 4. Mbéshtetje pér kultivimin e Biméve Aromatrike dhe Medicinale 15526 Gj. P.
18 4. Mbéshtetje pér kultivimin e Biméve Aromatrike dhe Medicinale 14346 Z.K.
19 4. Mbéshtetje pér kultivimin e Biméve Aromatrike dhe Medicinale 10298 M. U.

20 4. Mbéshtetje pér kultivimin e Biméve Aromatrike dhe Medicinale 12569 E.Z




